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M/58112 Jednostupnové vakuové pumpy

Velmi vysoky vykon nasatého

vzduchu

jednotky

Nasaty vzduch (Nl/min), netlakovy

Z4dné opotrebitelné dily
Primé pripojeni prisavek

0 14% nizsi spotreba vzduchu nez
konkuren¢ni jednostupriové

TECHNICKA DATA

Médium:

Tlakovy vzduch, filtrovany a nemazany
Pracovni tlak:

5 Bar optimalni

8 Bar maximum

Pracovni teplota:
-20° ... +150°C

Konzultujte s nasim technickym oddélenim,
pokud chcete pouzit pristroj pfi teplotach pod 2°C

Vakuum:

-0,85 Bar maximum
(M/58112/09)

-0,90 Bar maximum
(M/58112/11)

MATERIALY

Télo: anodizovana slitina hliniku
Tryska: mosaz

TYPY 0Bar -0,1Bar -0,2Bar -0,3Bar -0,4Bar -0,5Bar -0,6 Bar -0,7 Bar -0,8 Bar
% M/58112/09 28 2% 18 14 1 8 55 1
M/58112/11 55 47 36 28 23 17 12 25
Cas v sekundach pro vytvoreni vakua v objemu 1 litr
TYPY -0,1Bar -0,2Bar -0,3Bar -0,4 Bar -0,5Bar -0,6 Bar -0,7 Bar -0,8 Bar -0,85Bar  -0,9 Bar
% M/58112/09 0,27 0,56 0,89 1,44 2,00 2,88 431 797 14,36 -
M/58112/11 0,15 0,31 0,49 072 1,00 1,41 2,08 3,71 5,60 8,11
Poznamka: Hodnoty udavané v tabulkéch jsou teoretické a pfi tlaku 6 bar.
Doporuéené rozméry trubky (vnitfni primér)
TYPY Tlakovy vzduch Vakuum Odfuk
M/58112/09 >03 >05 >06
M/58112/11 >03 >07 >09
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CHARAKTERISTIKY

(vSechny uvedené hodnoty odpovidaji atmosférickému tlaku 1013 Hpa)

Vakuum

(bar)

-1,0
-0,9
-0,8
-0,7
-0,6
-05
-04
-0,3
-0,2
-0,1

0

M/58112/11

/T

)4

/| M/58112/09

/

0123456 738

Pracovni tlak

ZAKLADNi ROZMERY
M/58112/09 (hmotnost: 0,054 kg)

(bar)

Spotreba vzduchu

(NL/ min.)
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Pracovni tlak

T 1 (bar)
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M/58112/11 (hmotnost: 0,157 kg)
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